衢州学院一届 二 次“双代会”提案办理情况表
教育教学改革类               编号：1
	提
案
人
	代表团
	第一代表团
	附议人
	徐礼卡

	姓名
	徐根松

	朱益民

	案由
	改进我校学科竞赛管理模式

	审核
意见
	经研究，确定本案由   教务处      （部门）负责落实，请在三个月之内答复完成。
          提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                           2012年 5 月 21 日

	部门
处理
意见
	 1.目前，教务处没有实践教学科，只在教学科中设有实践教学岗位编制1名，从事实践教学管理工作，人员确实有些紧张，实践教学依然是学校人才培养的薄弱环节，与培养富有创新精神和实践能力、适应区域经济社会发展需求的高素质应用型人才的培养目标还有距离。根据教育部《关于进一步加强高校实践育人工作的若干意见》教思政[2012]1号文件精神，参照兄弟院校部门设置情况，在条件成熟时，向学校申请设立实践教学科，加强实践教学的管理工作。近期，各类教学管理规章制度将修订完毕，教务处将提出设立非常设机构“学科竞赛委员会”，由教学院长任主任，各二级学院、相关职能部门人员组成，以进一步加强对学科竞赛的指导和管理。
2.目前，学校学科竞赛专项经费每年划拨20万元，且竞赛指导教师工作量津贴、奖励费用不在此范围列支，基本能满足学生参加学科竞赛的报名费、教师学生差旅费等学科竞赛专项开支。2011年，学校下发了《衢州学院教学工作奖励办法（试行）》（衢院教〔2011〕23号），其中第十一条就涉及了“学科竞赛奖”的一些激励措施，根据获奖层次及等级，奖励费用从200-10000元不等。指导竞赛的教师还有基本教学工作量60学时。
3.目前教务处每年会通过学科竞赛研讨会平台总结我校竞赛管理得失，今后，学科竞赛管理导向将维持教师基本工作量的前提下，加大对获奖教师奖励力度，并结合我校实际，学习借鉴兄弟院校关于大学生学科竞赛管理方面好的经验和做法，与二级学院和指导教师共同商讨提高我校学科竞赛水平。
                            部门领导（签字）：吴以莉
                              2012  年  6 月 8  日

	校分
管领
导阅
示
	     同意。
           校领导（签字）：叶碧
                                2012 年  6 月 8  日

	对落
实措
施和
结果
的意见
	提案人反馈意见：
1. 满意（ ）2.比较满意（ ）3.基本满意（ √ ）4.不满意（ ）
  希望学校切实重视师范生教师技能大赛的相关工作,真正从人、财、物等方面予以落实，并充分考虑师范教育专业实践教学的特点，制订相应的政策。
                     提案人（签字）：徐根松
                             2012   年 9  月 24 日

	提案工作委员会意见：
                已办结。
                  提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                              2012 年 11  月 1  日

衢州学院一届 二 次“双代会”提案办理情况表
教育教学改革类               编号：2
	提
案
人
	代表团
	第一代表团
	附议人
	吴新全

	姓名
	阮渭平

	徐根松

	案由
	提高艺术考察实践经费标准

	审核
意见
	经研究，确定本案由   教务处      （部门）负责落实，请在三个月之内答复完成。
          提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                           2012年 5 月 21 日

	部门
处理
意见
	   1.教务处认为该项建议合理，且具有一定的可操作性；
2.今年实践教学经费，通过了解计财处按以下标准划拨：在校生50元/年/生，毕业班学生350元/年/生；
3.关于明年实践教学经费的拨款，计财处表示将根据2012年预算执行情况及专业特殊性，完善各专业核定标准。
             部门领导（签字）：吴以莉
                              2012年 6 月 8 日

	校分
管领
导阅
示
	校领导（签字）：叶碧
                       2012 年  6 月 8  日

	对落
实措
施和
结果
的意见
	提案人反馈意见：
1.满意（ √ ）2.比较满意（  ）3.基本满意（  ）4.不满意（  ）
提案人（签字）：阮渭平
                             2012年 6 月 13 日

	提案工作委员会意见：
                    已办结。
               提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                              2012 年  11 月  1  日

衢州学院一届 二 次“双代会”提案办理情况表
设施保障类               编号：3
	提
案
人
	代表团
	第一代表团
	附议人
	朱益民

	姓名
	周娟娟

	黄昌海

	案由
	修建小型演奏（演唱）厅

	审核
意见
	经研究，确定本案由  后勤处会同设备处  （部门）负责落实，请在三个月之内答复完成。
          提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                           2012年 5 月 21 日

	部门
处理
意见
	   在收到修建小型演奏厅的提案后,我处高度重视,组织相关专家论证,一致认为该提案提的非常有针对性,但鉴于目前我校办学经费比较紧张,待办学条件、规模日渐成熟后再修建音乐厅，以满足师生的办学需求。
                  部门领导（签字）：朱杭林
                              201  年   月   日

	校分
管领
导阅
示
	校领导（签字）：
                       201  年    月   日

	对落
实措
施和
结果
的意见
	提案人反馈意见：
1.满意（  ）2.比较满意（√）3.基本满意（  ）4.不满意（  ）
提案人（签字）： 周娟娟
                             2012 年 12 月 4 日

	提案工作委员会意见：
                    已办结。
               提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                              2012 年 12 月  4 日

衢州学院一届 二 次“双代会”提案办理情况表
设施保障类               编号：4
	提
案
人
	代表团
	第二代表团
	附议人
	毛维国

	姓名
	姚运然

	  方建平

	案由
	修建风雨球场

	审核
意见
	经研究，确定本案由   后勤处   （部门）负责落实，请在三个月之内答复完成。
          提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                           2012 年 5 月  21  日

	部门
处理
意见
	    在收到修建风雨操场的提案后,我处高度重视,组织相关基建专家进行论证,实地勘察，认为该提案非常有针对性,但目前我校办学经费比较紧张,我处将积极争取资金后修建。
             部门领导（签字）：朱杭林
                              2012  年 6 月20 日

	校分
管领
导阅
示
	校领导（签字）：
                       2012  年    月   日

	对落
实措
施和
结果
的意见
	提案人反馈意见：
1.满意（√）2.比较满意（  ）3.基本满意（  ）4.不满意（  ）
提案人（签字）：姚运然
                             2012 年 9 月 18 日

	提案工作委员会意见：
                    已办结。
               提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                              2012  年 11 月  1 日

衢州学院一届 二 次“双代会”提案办理情况表
设施保障类               编号：5
	提
案
人
	代表团
	第四代表团
	附议人
	程旭惠

	姓名
	马坚

	唐宏

	案由
	建设大型报告厅

	审核
意见
	经研究，确定本案由   后勤处   （部门）负责落实，请在三个月之内答复完成。
          提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                           2012 年 5 月  21  日

	部门
处理
意见
	在收到关于修建400人左右的报告厅的意见后,我处高度重视,在新建的两幢实验楼中，对报告厅进行了论证，因原设计方案已定，不能改动，我们将在学校经费允许的条件下积极争取。
             部门领导（签字）：朱杭林
                              2012 年 6 月 20 日

	校分
管领
导阅
示
	校领导（签字）：
                       2012  年    月   日

	对落
实措
施和
结果
的意见
	提案人反馈意见：
1.满意（√）2.比较满意（  ）3.基本满意（  ）4.不满意（  ）
提案人（签字）：马坚
                             2012 年 9  月 18 日

	提案工作委员会意见：
                     已办结。
               提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                              2012  年 11 月 1 日

衢州学院一届 二 次“双代会”提案办理情况表
设施保障类               编号：6
	提
案
人
	代表团
	第四代表团
	附议人
	程旭惠

	姓名
	马坚

	唐宏

	案由
	在大会堂增加必要的晚会灯光和音箱

	审核
意见
	经研究，确定本案由   后勤处   （部门）负责落实，请在三个月之内答复完成。
          提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                           2012 年 5 月  21 日

	部门
处理
意见
	    在收到大会堂增加必要的晚会灯光和音箱意见后,我处高度重视,鉴于大会堂的灯光音响年数已长，我处已向设备处提出申请，待经费落实后，即对会堂音响、灯光进行改造。
             部门领导（签字）：朱杭林
                              2012年 6 月 20 日

	校分
管领
导阅
示
	校领导（签字）：
                       2012  年    月   日

	对落
实措
施和
结果
的意见
	提案人反馈意见：
1.满意（√）2.比较满意（  ）3.基本满意（  ）4.不满意（  ）
提案人（签字）：马坚
                             2012 年 9 月 18 日

	提案工作委员会意见：
                    已办结。
               提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                              2012 年 11 月 1 日

衢州学院一届 二 次“双代会”提案办理情况表
生 活 类               编号：7
	提
案
人
	代表团
	第五代表团
	附议人
	杨扬

	姓名
	刘雅雯

	陈建红

	案由
	丰富女教职工“三八”节活动

	审核
意见
	经研究，确定本案由   校工会     （部门）负责落实，请在三个月之内答复完成。
          提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                           2012 年 5 月  21 日

	部门
处理
意见
	  此提案提得好。校、院二级工会应“开展形式多样，兼顾不同群体都能参与的文体活动”和多开展讲座、培训等，是今年工会工作中要注意改进的问题。真诚地感谢代表、教职工们对工会的关心、支持和帮助。
   注：2012年组织女教职工进行跳绳比赛，目的是选拔女教职工队员代表衢州市队参加首届女子体育节跳绳比赛。
         部门领导（签字）：何建荣  汪志勇
                              2012年 6 月 11日

	校分
管领
导阅
示
	             同意。
校领导（签字）： 吴茶香
                       2012  年 9 月 17 日

	对落
实措
施和
结果
的意见
	提案人反馈意见：
1.满意（ √ ）2.比较满意（  ）3.基本满意（  ）4.不满意（  ）
                             提案人（签字）： 刘雅雯
                                2012 年 6 月 11 日

	提案工作委员会意见：
                     已办结。
               提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                              2012  年 11  月 1 日

衢州学院一届 二 次“双代会”提案办理情况表
生活类               编号：8
	提
案
人
	代表团
	第五、六代表团
	附议人
	贵志浩、杜淑芬

	姓名
	杨扬、葛林波

	刘雅雯、郑慧香

	案由
	明确衢州学院公交车站站名

	审核
意见
	经研究，确定本案由  后勤处    （部门）负责落实，请在三个月之内答复完成。
          提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                           2012 年 5 月 21 日

	部门
处理
意见
	    在收到修改公交站的名称后,我处高度重视,立即与市公交集团公司取得联系，目前已对我校的站点名称和报站名称进行了统一规范。
             部门领导（签字）：朱杭林
                              2012 年 6 月20 日

	校分
管领
导阅
示
	校领导（签字）：
                       2012 年    月   日

	对落
实措
施和
结果
的意见
	提案人反馈意见：
1.满意（√）2.比较满意（  ）3.基本满意（  ）4.不满意（  ）
                  提案人（签字）： 杨扬
                             2012 年 7  月 1  日

	提案工作委员会意见：
                  已办结。
               提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                              2012 年 11 月 1 日

衢州学院一届 二 次“双代会”提案办理情况表
教学改革类               编号：9
	提
案
人
	代表团
	第八代表团
	附议人
	毛维国

	姓名
	王宇莹

	李小庆

	案由
	激发学生对基础课的兴趣，提高高专基础课教学质量

	审核
意见
	经研究，确定本案由  教务处会同教师教育学院、外国语学院  （部门）负责落实，请在三个月之内答复完成。
          提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                           2012年 5 月 21 日

	部门
处理
意见
	  据了解，提案人这里所指的基础课是高等数学、大学英语、两课等公共课。目前，外国语学院和社科部等公共课管理部门在教师紧缺的情况下已开展了一些教学改革，外国语学院在本科教学中开展分层教学，思政理论课采用形式多样的考试方式，思政理论课教师的学生评教成绩高于全校平均值。本周，教务处组织召开期末教学工作会议，要求教师教育学院高等数学教研室开展课程教学改革，根据高考改革后专科学生的物理、化学的实际水平，研讨关于推进高等数学教学改革问题，以调动高专学生对基础课学习的积极性和主动性。
             部门领导（签字）：吴以莉
                              2012年 6 月 8 日

	校分
管领
导阅
示
	         同意
校领导（签字）： 叶碧
                       2012年 6 月 8 日

	对落
实措
施和
结果
的意见
	提案人反馈意见：
1.满意（ √ ）2.比较满意（  ）3.基本满意（  ）4.不满意（  ）
                       提案人（签字）： 王宇莹
                             2012年 6  月  12  日

	提案工作委员会意见：
                    已办结。
               提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                              2012年 11 月  1  日

衢州学院一届 二 次“双代会”提案办理情况表
设施保障类               编号：10
	提
案
人
	代表团
	第八代表团
	附议人
	刘雅雯

	姓名
	李小庆

	陈建红

	案由
	在学校门口及相应位置设置电子屏幕的提议

	审核
意见
	经研究，确定本案由  设备处会同院办公室、宣传部、后勤处  （部门）负责落实，请在三个月之内答复完成。
          提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                           2012  年  5 月  21  日

	部门
处理
意见
	 学校已委托银行办理此事。
             部门领导（签字）：吕彩忠
              2012  年 6  月  5 日

	校分
管领
导阅
示
	校领导（签字）：
                       2012  年    月   日

	对落
实措
施和
结果
的意见
	提案人反馈意见：
1.满意（ √ ）2.比较满意（  ）3.基本满意（  ）4.不满意（  ）
      提案人（签字）：李小庆
                             2012 年 6 月  25  日

	提案工作委员会意见：
                    已办结。
               提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                              2012  年 11 月 1 日

衢州学院一届 二 次“双代会”提案办理情况表
思想政治建设类               编号：11
	提
案
人
	代表团
	第八代表团
	附议人
	许玲俊

	姓名
	何建荣

	汪志勇

	案由
	 研究制定出台《衢州学院关于加强师德师风建设的若干意见》

	审核
意见
	经研究，确定本案由  宣传部会同教务处  （部门）负责落实，请在三个月之内答复完成。
          提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                           2012  年 5  月  21  日

	部门
处理
意见
	   师德师风建设文件草案已提交今年教代会讨论，近日党委将发文。宣传、人事、教务等部门正在研究制定师德师风建设考核细则。
             部门领导（签字）：吴新强
                              2012  年 5  月 28  日

	校分
管领
导阅
示
	校领导（签字）：赵祖地
                       2012  年 12 月 5 日

	对落
实措
施和
结果
的意见
	提案人反馈意见：
1.满意（ √ ）2.比较满意（  ）3.基本满意（  ）4.不满意（  ）
     提案人（签字）：何建荣
                             2012   年  6 月  11  日

	提案工作委员会意见：
                     已办结。
               提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                              2012  年 11   月  1  日

衢州学院一届 二 次“双代会”提案办理情况表
设施保障类               编号：12
	提
案
人
	代表团
	第八代表团
	附议人
	毛维国

	姓名
	李 岚

	王宇莹

	案由
	 强化校园广播系统硬件建设

	审核
意见
	经研究，确定本案由  设备处会同宣传部  （部门）负责落实，请在三个月之内答复完成。
          提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                           2012  年  5 月  21  日

	部门
处理
意见
	会同宣传、教务部门，正在协商处理办法。
                   部门领导（签字）：吕彩忠
                   2012  年 6  月  5 日

	校分
管领
导阅
示
	校领导（签字）：
                           年    月   日

	对落
实措
施和
结果
的意见
	提案人反馈意见：
1.满意（ √ ）2.比较满意（  ）3.基本满意（  ）4.不满意（  ）
提案人（签字）：李岚
                             2012   年  6 月  25  日

	提案工作委员会意见：
                     已办结。
               提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                              2012  年  11  月  1 日

衢州学院一届 二 次“双代会”提案办理情况表
设施保障类               编号：13
	提
案
人
	代表团
	第八代表团
	附议人
	李岚

	姓名
	毛维国

	王宇莹

	案由
	为管理人员升级电脑，以提高工作效率

	审核
意见
	经研究，确定本案由  设备处   （部门）负责落实，请在三个月之内答复完成。
          提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                           2012  年 5  月 21 日

	部门
处理
意见
	今年准备对2002年前的部分电脑进行更新。
                     部门领导（签字）：吕彩忠
                      2012  年 6  月 5 日

	校分
管领
导阅
示
	校领导（签字）：
                         年    月   日

	对落
实措
施和
结果
的意见
	提案人反馈意见：
1.满意（√ ）2.比较满意（  ）3.基本满意（  ）4.不满意（  ）
                            提案人（签字）：毛维国
                             2012   年 6 月 25 日

	提案工作委员会意见：
                     已办结。
               提案工作委员会负责人（签字）：吴国泉
                              2012  年 11  月  1  日